ควบคุม ๐๑๐๐ ตอนพระพุทธบาท-ท่าเรือ ที่ กม.๑๓+๒๐๐ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาซ่อมสัญญาณไฟจราจร ทางหลวงหมายเลข ๓๐๒๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ตอนพระพุทธบาท-

ท่าเรือ ที่ กม.๑๓+๒๐๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เปรมธนวิชญ์ (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘